



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 80 30 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS
Klubiensvej 19
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35 80 30 17
Stiftet: 28. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Meinertz
Thomas Høy

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forsyne skibe med proviant og stores samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 2.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	38.108	2.389.178
Andre finansielle indtægter	513	463
Øvrige finansielle omkostninger	-30.467	-19.304
Resultat før skat	8.154	2.370.337
Skat af årets resultat	-7.084	-524.656
Årets resultat	1.070	1.845.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	45.681
Disponeret fra overført resultat	-498.930	0
Disponeret i alt	1.070	1.845.681



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.998	1.397.869
Tilgodehavende selskabsskat	80.916	0
Andre tilgodehavender	9.196	822.819
Tilgodehavender i alt	<u>446.110</u>	<u>2.220.688</u>
Likvide beholdninger	<u>672.468</u>	<u>1.588.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.578</u>	<u>3.809.311</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.578</u>	<u>3.809.311</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	528.713	1.027.643
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	1.108.713	2.907.643
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.865	517.012
	Selskabsskat	0	384.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.865	901.668
	Gældsforpligtelser i alt	9.865	901.668
	Passiver i alt	1.118.578	3.809.311



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	981.962	2.000.000	3.061.962
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.681	1.800.000	1.845.681
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.027.643	1.800.000	2.907.643
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.930	500.000	1.070
	80.000	528.713	500.000	1.108.713


